



Komenda Wojewódzka
Państwowej Straży Pożarnej
w Kielcach

WL.2370.3.1.2021

Kielce, dnia 20 lipca 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup ciężkich samochodów ratowniczo - gaśniczych nr WL.2370.3.2021

Na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach publikuje odpowiedzi na pytania złożone w przetargu oraz modyfikację Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-ca SWIĘTOKRZYSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Grzegorz Rajca

Załącznik: Odpowiedzi na zapytania

Publikacja: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz

Załącznik do pisma WL.2370.3.1.2021

**Odpowiedzi na zapytania i modyfikacja SWZ w przetargu nieograniczonym na zakup ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych
sprawa nr WL.2370.3.2021**

Pytanie 1. Dotyczy pkt 2.6 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na dostarczenie samochodów ze zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, skrzynia biegów była zautomatyzowana.

W związku z powyższym dopuszczalne jest dostarczenie samochodów ze skrzynią biegów automatyczną lub zautomatyzowaną albo manualną.

Pytanie 2. Dotyczy pkt 2.10 załącznika nr 1 do SWZ

Wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów ze standardowo montowaną ławką zamiast foteli dla czterech członków załogi w tylnej części kabiny?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodów ze standardowo montowaną ławką zamiast foteli dla czterech członków załogi w tylnej części kabiny.

Pytanie 3. Dotyczy pkt 2.21 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o rozstawie osi 4350 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu o rozstawie osi 4350 mm.

W związku z powyższym parametr rozstawu osi określony dotychczas w pkt 2.21 załącznika nr 1 do SIWZ na min. 4500mm określa się na minimum 4350 mm.

Pytanie 4. Dotyczy pkt 2.27 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 87,2 km/h?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 87,2 km/h.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze skrytkami sprzętowymi w układzie 3+3+1?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodów ze skrytkami w układzie 3+3+1.

W związku z powyższym wymóg dotyczący układu skrytek „4+4+1” zastępuje się zapisem „3+3+1 lub 4+4+1”.

Pytanie 6. Dotyczy pkt 3.25 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje warunek, aby dozownik środka pianotwórczego był sterowany automatycznie.